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Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling i 

Grundejerforeningen Bydelskvarterforeningen 336. 

 

I henhold til vedtægternes § 7.8 indkaldes herved til ekstraordinær generalforsamling, der afholdes 

Tirsdag den 20. december 2022, kl. 19.00 

i: Aulaen på Ålholmskolen/Hillerød Vest, Teglværksvej 19, 3400 Hillerød 

 

Der er et forslag til behandling og dagsorden er som følger: 

 

1. Valg af dirigent og referent. 

2. Bestyrelsen foreslår, modernisering af udendørsbelysningen til LED. Tilbud inkl. omkost-
ning, vurdering af besparelse og andet materiale fra Andel Lumen, er vedhæftet som bilag. 
 
 

Fuldmagt vedlagt. Bestyrelsen anmoder om, at medlemmer, der er forhindret i at deltage på den eks-
traordinære generalforsamling, tager stilling til forslaget og sender fuldmagten til bestyrelsen via mai-
len gfbydelskvarterforeningen336@probo.dk,  således at det sikres, at foreningen er beslutningsdyg-
tige.    

Vel mødt.  

 

!!! Vi har brug for din hjælp til at blive digitale!!! 
Vi er sammen med bestyrelsen i gang med at implementere en ny platform til at forbedre admini-
stration, kommunikation mellem beboer, bestyrelse m.fl. og som f.eks. udsendelse af indkaldelse til 
generalforsamling mv.   Målet er at begrænse brugen af PostNord eller lign. da det er en dyr og ikke 
bæredygtig metode at kommunikere, dele dokumenter og viden om grundejerforeningen på. 

For at det virker optimalt, har vi brug for at alle kommer med ombord på systemet, således at vi har 
en fælles platform. til at dele viden og dokumenter, samt hurtige fælles beskeder.  

Så hvad skal du gøre, hvis du ikke allerede er oprettet som bruger fra ProBo eller har fået en mail fra 
ProBo om, at du skal tilmelde dig vores fælles system.  Så hjælp os gerne ved at:   

 

Sende en e-mail til gfbydelskvarterforeningen336@probo.dk og bed om at få sendt personlig invitation til 

oprettelse til din e-mail. Via din invitation kan du oprette dig på to minutter. 

 

 
Såfremt du har tilmeldt dig, skal du have tak og bedes se bort fra denne vejledning. 

På den kommende officielle generalforsamling kommer vi til at gennemgå ProBo og hvordan vi 
sammen kan bruge denne platform. 
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Kan du ikke komme på ProBO kan du kontakte Probo Support, som sidder klar til at 
hjælpe:  

Enten via mail til support@prosedo.dk eller telefonisk 7199 26 55.  Hverdage kl. 9.30 til 16.30 (fre-
dage til 15). Alle dage frokost kl. 12-12.30. 

 

 

Med venlig hilsen 

Thea Daugbjerg  

Ejendomsadministrator 

Newsec 
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